

Bugünün Takvimi

Saat	Ülke	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
17:00	ABD	Toptan Stoklar - Aylık (%)	Mayıs-F	-0,3	-0,3
21:00	ABD	FOMC Toplantı Tutanaqları	18-Haz		

Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler

Çin endeksleri sabah açıklanan enflasyon verileri sonrası yatırımcıların deflasyonist baskıları hafifletmek ve ekonomiyi canlandırmak için daha fazla önlem alınacağı yönündeki spekülasyonlarıyla son 3 yılın en iyi kapanışına hazırlanırken Japonya'da 147 seviyesine gelen USDJPY paritesi de Nikkei endeksinin yukarı hareketini destekledi.. ABD'de ise endeksler tarife belirsizlikleriyle karışık kapanışlar gerçekleştirdi. Nasdaq %0,03 yükselişle günü tamamlarken, Dow Jones %0,37 ve S&P 500 %0,07 düşüşle günü tamamladılar. ABD vadeliileri de bu sabah satıcı bir seyriz izlerken Avrupa vadeliilerinde ise alıcılı seyrizler izliyoruz.

Dolar endeksi ABD'nin açıkladığı gümrük vergileriyle desteklenerek 97,7'lere yükselmesi ardından bu seviyelerde hareket etmeye devam ediyor. 2 yıllık ABD tahvil faizi %3,90, 10 yıllık tahvil faizi ise %4,42 seviyelerine yükselmiş bulunuyor. Beklentilere paralel gelen NFIB küçük işletme iyimserlik endeksi ve 1 yıllık vadede %3,02'ye gerileyen New York Fed'in tüketici anketindeki enflasyon beklentileri sonrasında Fed'in bu yıl 2 faiz indirimi yapacağına yönelik piyasa tahminlerinde bir değişiklik olmadı. Bu akşam TSİ ile 21:00 açıklanacak Fed tutanakları 18 Haziran FOMC toplantısında üyelerin nasıl gruplaştıklarının işaretini arayan piyasalar için yakından izlenecek veri olacak. Beklentinin üzerinde, %3,8 azalan ithalatın etkisiyle Almanya'nın dış ticaret fazlası 18,4 milyar Euro olarak gerçekleşti. Avrupa tarafında veri akışının olmadığı günde Avrupa ile ABD'nin yapacağı ticaret anlaşması ve nihai gümrük vergisi oranlarına ilişkin haber akışları piyasanın odağında olacak. Belirsizlikler devam ederken EURUSD paritesi 1,1716 ,GBPUSD ise 1,3590 seviyesinden işlem görüyor.

Dün günü %1,08 değer kaybı ile 9.998 seviyesinden tamamlayan BIST100 endeksinde günlük işlem hacmi 99,9 milyar TL oldu. Bu sabah dolar/TL 40,04 seviyesini aşarken, 5 yıllık CDS primi de 288 seviyelerinden işlem görüyor. Yurt içinde veri akışının sakin olacağı bugün, %15'ten %17,5'e yükselen stopaj oranlarının piyasalara olan yansımaları takip edilecek.

Ons altın bu sabah bir haftayı aşkın süredir gördüğü en düşük seviye olan 3.295\$ civarında seyrederken, güçlenen ABD doları ve yükselen Hazine tahvil getirilerinin baskısı altında kaldı. Gümüş 36,50\$ üzerindeki seyrine devam ederken bu sabah 36,61\$ 'dan işlem görüyor. Brent petrol 70,04\$, Bitcoin ise 108.500\$ seviyelerinden işlem görüyor.

Günün Teknik Seviyeleri

- ♦ **EURUSD:** yukarı yönde 1,1730–1,1829, aşağı yönde 1,1680–1,1641 seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **GBPUSD:** yukarı yönde 1,3620–1,3771, aşağı yönde 1,3526–1,3423 seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Altın:** yukarı yönde 3.330\$–3.400\$, aşağı yönde 3.280\$–3.198\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Gümüş:** yukarı yönde 37,30\$–38,58\$, aşağı yönde 36,16\$–35,25\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Platin:** yukarı yönde 1.401\$–1.473\$, aşağı yönde 1.364\$–1.301\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **USDTRY:** yukarı yönde 40,1000, aşağı yönde MOST indikatörü 39,2081 seviyesi öne çıkıyor.
- ♦ **BIST100:** yukarı yönde 10.063–10.379, aşağı yönde 9.720–9.450 seviyeleri öne çıkıyor.

FX Market Yenilendi!
Canlı kur takibi,
alarm kurma,
emir verme ve
yeni eklenen
portföyüm özelliklerini
yeni tasarımlarla
keşfetmeye
hemen başlayın.

Fibabanka Mobil'i indirmek için



App Store'dan
Google Play
AppGallery

Nazlı Dilcu Dağ
dilcu.dag@fibabanka.com.tr

Verde Zeyn Sakallı
verdezeyn.sakalli@fibabanka.com.tr

* Bu rapor arka sayfada yer alan çekince bildirimi ile bir bütündür.



Piyasalarda Öne Çıkan Haberler

Türkiye

- İstanbul Sanayi Odası (İSO) Türkiye İmalat Sektörü İhracat İklimi Endeksi haziranda önceki aya göre yatay bir seyirle 51,0 düzeyinde gerçekleşti ve Türk imalatçıların ihracat pazarlarında talep koşullarının ılımlı bir şekilde güçlenmeyi sürdürdüğüne işaret etti. Bu son veriyle birlikte ihracat iklimindeki iyileşme eğilimi 18 aya ulaştı.
- Ticaret Bakanlığı'nın 3. çeyrek dış ticaret beklenti endeksine göre, ihracat beklenti endeksi 4 puan azalırken, ithalat beklenti endeksi ise 11,2 puan arttı.
- TCMB, bankalara gönderdiği yazıyla zorunlu karşılık uygulamasında yeni düzenlemelere gitti. 5 Temmuz 2025'ten itibaren geçerli olacak uygulamada bankaların TL'ye geçiş hedef oranı aşağı çekildi. Düzenleme ayrıca reeskont kredilerinin kredi büyümesi hesaplamasından muaf tutulmasını da içeriyor. Buna göre, mevduat bankalarının "KKM Yenileme ve TL'ye Geçiş Oranı" %60'tan %40'a indirildi. Katılım bankaları için ise oran %45'ten %25'e düşürüldü. Bu hedef oranların altına düşen bankalara %8 komisyon uygulanmaya devam edecek.
- Hazine ve Maliye Bakanlığı, 7 ve 9 yıl vadeli tahvilde ihale öncesi satışlarla birlikte 48,3 milyar TL'lik borçlanma gerçekleştirdi.
- Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, İslami Finans Zirvesi'ne katılmak için gittiği Londra'da temaslarda bulunacak.
- Müsiad Başkanı Batuhan Özdemir, "Yıl sonunda dolar/TL'nin 45'in altında olmaması gerektiğini düşünüyoruz" açıklamasını yaptı. Özdemir, TCMB'nin faiz indiriminin temmuz yerine eylülde gerçekleşmesinin geç olacağını, bu ay 350-400 baz puanlık bir indirim doğru bulduğunu belirtti.
- Resmi Gazete'de yayımlanan kararla kısa vadeli TL mevduat ve yatırım fonları için stopaj oranı 6 aya kadar vadeli hesaplarda % 17,5'e, 1 yıla kadar vadeli hesaplarda ise %12'den %15'e çıkarıldı. Mevduat ve yatırım fonlarında stopaj oranı son olarak 1 Şubat'ta artırılmıştı.

Avrupa

- Destasis'in açıkladığı verilere göre, Almanya'da ihracat mayıs ayında aylık bazda %1,4 azalırken, ithalat ise %3,8 azalış gösterdi. Böylece Almanya'nın mevsim ve takvim etkilerinden arındırılmış dış ticaret fazlası mayıs ayında 15,5 milyar euroluk beklentinin üzerinde 18,4 milyar euro olarak gerçekleşti. Almanya'nın ABD'ye yaptığı ihracat aylık bazda %7,7, ABD'den yaptığı ithalat ise %0,4 oranında azaldı.
- AB Ekonomi Komiseri Dombrovskis yaptığı açıklamada ABD tarifelerine ilişkin belirsizliğin ekonomiyi ve yatırımları etkilediğini söyledi. Tarifelerin 1 Ağustos'a ertelenmesinin zaman kazandırdığını ABD ile ticarete ne kadar çabuk bir anlaşma yapılırsa o kadar iyi olacağını belirtti.

ABD

- ABD'li yatırım bankası Goldman Sachs, önümüzdeki 12 ay içinde S&P 500 endeksine ilişkin beklentisini 6 bin 500'de 6 bin 900 seviyesine yükseltti. Goldman Sachs, endekste yaklaşık %11'lik bir artış bekliyor.
- ABD Başkanı Trump 1 ağustos tarihine kesinlikle uzatma yapılmayacağını söyledi.
- ABD haziran NFIB Küçük İşletme Güven Endeksi beklentilere paralel 98,6 oldu.
- ABD Merkez Bankası (Fed) New York Şubesi, Haziran 2025 dönemine ilişkin Tüketici Beklentileri Anketi'nin sonuçlarını yayımladı. Buna göre gelecek 12 ayı kapsayan kısa vadeli medyan enflasyon beklentisi geçen ay 0,2 puan azalışla %3'e geriledi. 3 yıllık ve 5 yıllık enflasyon beklentileri ise değişmeyerek sırasıyla %3 ve %2,6 oldu.
- ABD Başkanı Donald Trump, bakır ithalatına %50 tarife getireceklerini söyledi. Yakında ilaç tarifelerine dair bir duyuru yapacaklarını belirten Trump, şirketlere ABD'de üretime başlamaları için 1-1,5 yıl süre tanıyacaklarını kaydetti. Trump, "Bu sürenin sonunda %200 gibi çok çok yüksek bir oranda gümrük vergisine tabi olacaklar." diye konuştu. Ayrıca Trump, çiplere yönelik tarifeleri de yakında açıklayacağını kaydetti.
- BRICS üyelerinin %10 ek gümrük vergisi ödeyeceğini de bildiren Trump, bu ülkelere yönelik tarifelerin yakında duyurulacağını söyledi. Trump, BRICS'in "doları yok etmeye çalıştığını" öne sürerek, bunun olmasına izin vermeyeceğini vurguladı.
- ABD'de tüketici kredileri, mayısta 5,1 milyar dolarla beklentilerin altında artış kaydetti.
- ABD Yüksek Mahkemesinin verdiği son karar, Başkan Donald Trump'ın, federal çalışanların sayısını azaltmaya yönelik planının önünü açtı.
- ABD Hazine Bakanı Bessent, gümrük tarifelerinden şu an dek 100 milyar dolarlık gelir sağlandığını, yıl sonuna kadar bu rakamın 300 milyar dolara yükselebileceğini söyledi.

Asya

- Japonya Başbakanı İşiba Şigeru, ABD Başkanı Donald Trump'ın ülkesine yüzde 25 tarife uygulama kararını "talihsiz" bulduğunu söyledi.
- Çin'de Haziran ayında TÜFE aylık -0.1%, yıllık +0.1% olurken ÜFE aylık -0.4%, yıllık -%3,6 oldu.

Dünyadan

- Yeni Zelanda Merkez Bankası, gösterge faiz oranını %3,25'te tuttuğunu belirterek yakın vadeli enflasyon risklerine dikkat çekti ancak fiyat baskılarının tahmin edildiği gibi hafiflemeye devam etmesi halinde para politikasını gevşetmeyi beklediğini belirtti.
- Dünya Altın Konseyi (WGC) raporuna göre, yılın ilk yarısında altın ETF'lerine yaklaşık 38 milyar dolarlık net giriş yaşandı ve fonların toplam altın varlıkları 397,1 metrik ton arttı. Bu artışla birlikte, haziran sonu itibarıyla toplam varlıklar 3.615,9 tona ulaşarak Ağustos 2022'den beri en yüksek seviyeyi gördü; tüm zamanların rekoru ise Ekim 2020'deki 3.915 ton seviyesindeydi.

* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.